

پس از اذعان چندباره مقامات امریکایی، مسئول سیاست خارجی اروپا نیز گفت پروژه ترامپ علیه ایران تاکنون جواب نداده است

اعتراف سریالی به شکست فشار حداکثری

بورل: بعد از ۱۵ ماه مذاکره به این نتیجه رسیدم که برای توافق باید تمام تحریم‌ها برداشته شود

علی باقری: ایده‌هایی برای جمع‌بندی مذاکرات، هم از لحاظ شکلی و هم محتوایی، به اشتراک گذاشته خواهد شد



پرونده پتروشیمی برای همیشه بسته شد

میانکاله، میانکاله ماند

۱۷

«ایران» گزارش می‌دهد

چشم‌انتظاری ۲۱ میلیون هکتار زمین زراعی برای کشت دیم

در دنیا کشت دیم اهمیت خاصی دارد اما در کشور ما تا حدودی فراموش شده است در حالی که فشار به آب‌های زیرزمینی و محیط‌زیست در شرایط دیم‌کاری بسیار کم است

عدالت غذایی جمعیت جهان، کارشناسان معتقدند دیگر صرفاً تسلیحات نظامی ابزار رقابت کشورهای مختلف برای تسلط بر دیگر کشورها نیست و غذا نیز به این امر اضافه شده است.

روسیه و اوکراین که دو قطب تولید محصولات کشاورزی محسوب می‌شوند، از اهمیت زیادی برخوردار است. به طوری که با توجه به افزایش جمعیت کشور و محدودیت‌های صنعت کشاورزی دنیا و عدم تعادل در

تأمین امنیت غذایی یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های کشورهای مختلف جهان از جمله ایران محسوب می‌شود به طوری که این مقوله طی ۱۰ سال اخیر به دلیل خشکسالی و تغییرات اقلیمی و وقوع جنگ

صفحه ۱۲ را بخوانید

میراث فرهنگی اصفهان به مرمت غیراصولی روی گنبد مسجد امام و مسجد شیخ لطف‌الله واکنش نشان داد

توپ تخریب در زمین آلودگی هوا

دارد سنگینی وزن داربست‌ها به اعواج‌های این گنبد ۴۰۰ ساله منجر شده و آلودگی‌های محیط‌زیست، گنبد شیخ لطف‌الله را دو رنگ کرده است. کارشناسانی چون سید محمد بهشتی رئیس سابق میراث فرهنگی احتمال می‌دهند این مرمت به خروج میدان نقش جهان از فهرست یونسکو منجر شود.

منتقدان وضعیت مرمت مسجد امام و مسجد شیخ لطف‌الله اعتقاد دارند مرمغانان بناهای صقوی مثل ساختمان‌های امروزی برخورد کردند و استفاده از مصالح نامناسب به اعواج و ایجاد چروک روی گنبد مسجد امام و دو رنگ شدن مسجد شیخ لطف‌الله منجر شده است اما میراث فرهنگی اصفهان اعتقاد

۱۷

«ایران» از جزئیات سفر یک مقام اقتصادی آلمان به تهران و افزایش تبادلات تجاری با این کشور گزارش می‌دهد

بازار گشایی در اروپا

رئیس اتحادیه فدرال توسعه اقتصادی و بازرگانی خارجی آلمان:

قطع ارتباط تجاری بیش از آنکه به ضرر ایران باشد، به ضرر آلمان تمام شد

۱۲

شدت بارش‌های تابستان در روزهای آینده بیشتر می‌شود

یکه تازی سیل در جنوب ایران

کرمانی‌ها مراقب بالا آمدن آب رودخانه‌ها باشند

باران بارید. هرچند این بارش‌ها، اغلب سبب طغیان رودخانه‌ها و ایجاد سیلاب شد اما به دلیل آماده‌باش نیروهای امدادی و دستگاه‌های اجرایی خسارت‌ها در مقایسه با حجم آب دریافتی این استان‌ها ناچیز بوده است...

با تشدید فعالیت پدیده مونسون در مناطق جنوب و جنوب شرقی کشور استان‌های واقع در این منطقه بخصوص سیستان و بلوچستان و هرمزگان بارش‌های خوبی را دریافت کردند به گونه‌ای که در چهار طای ۲۴ ساعت بیش از ۳۲ میلیمتر

۱۶

آمار مجوزهای دفتر موسیقی اعلام شد

۱۲۶ کنسرت در سه ماه نخست ۱۴۰۱

۲۳

سید حسن نصرالله در گفت و گو ویژه باشکوه المیدان از عزم حزب الله برای صیانت از منافع لبنان در دریای مدیترانه سخن گفت

کارش در انتظار تحقیر صهیونیست‌ها

۳



در نشست بروکسل توافق شد، گاز اعضای اتحادیه اروپا جیره بندی شود

ریاضت گازی آن سوی مرز روسیه

۴

گزارش «ایران» از ماجرای خشکاندن ۱۲ اصله چنار کهنسال خیابان ولیعصر

درخت، خشک می‌کنند برج می‌کارند

۲۲

شما دوز چهارم واکسن را تزریق کرده‌اید یا نه؟

دوز تردید

۲۸ میلیون نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. این درحالی است که ۶۴ میلیون نفر دوز اول و ۵۸ میلیون نفر هم دوز دوم را تزریق کرده‌اند. این یعنی ۳۰ میلیون نفر دوز سوم را تزریق نکرده‌اند و آمار دقیقی هم از تزریق دوز چهارم اعلام نشده است. مشاهدات میدانی در مراکز تزریق واکسن حکایت از این دارد که خیلی از مردم علاقه‌ای به تزریق دوز چهارم ندارند.

مثل خیلی‌ها برای تزریق دوز یادآور تردید دارد. می‌گوید برای چی باید دوز چهارم واکسن را تزریق کنم؟ یکی از دوستانش را نشان می‌دهد و می‌گوید: «فقط یک دوز تزریق کرد و حاضر نشد بقیه دوزها را بزند. اصلاً هم مبتلا نشد. وقتی دوز دوم و سوم را تزریق کردم می‌خندید و می‌گفت با واکسن یا بدون واکسن بالاخره کرونا می‌گیریم.» آمارهای وزارت بهداشت حکایت از این واقعیت تلخ دارد که فقط

۱۵



آگهی فراخوان عمومی شماره ۲ دعوت از سرمایه‌گذاران محترم داخلی و خارجی جهت خرید سهام شرکت ایران خودرو

در راستای راهبردهای ریاست محترم جمهوری جهت خصوصی‌سازی‌های شفاف و تحقق سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی و اهداف و مأموریت وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران برای فروش سهام دولت، شرکت ایران‌خودرو در نظر دارد که سهام شرکت‌های ایران‌خودرو فارس، ایران‌خودرو خراسان، تولید خودرو صنعت خزر، ایران‌خودرو کرمانشاه و ایران‌خودرو تبریز، متعلق به گروه صنعتی ایران‌خودرو را به صورت بلوکی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط با رعایت ضوابط و مقررات واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند برای اعلام آمادگی خرید و تکمیل فرم‌های مربوطه، جهت احراز صلاحیت عمومی و اهلیت تخصصی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۵ روز به معاونت مالی و اقتصادی گروه صنعتی ایران‌خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج- شرکت ایران‌خودرو مراجعه نمایند.

حائز توجه:

- شرایط ویژه عرضه و واگذاری سهام شرکت‌های فوق‌الذکر پس از تکمیل فرآیند قانونی از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار به اطلاع عموم خواهد رسید.
- این آگهی هیچ گونه حق و ادعایی را برای متقاضیان ایجاد نمی‌نماید.
- ارائه فرم‌ها صرفاً از طریق روش تعریف شده در این آگهی صورت می‌پذیرد.

یکصد و هشتاد و هشتمین مزایده
فروش املاک و مستغلات
آگهی شماره ۱۴۰۱/۸
شرکت سرمایه‌گذاری عمران و توسعه پایدار ایرانیان
www.paidariranian.com
رجوع به صفحه ۹

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir

IRAN DAILY
www.newspaper.iran-daily.com
021-88500601-4